

HJ Ventilation Service A/S

Grønvænget 3
5260 Odense S

CVR nr. 30 60 94 25

Årsrapport 2019

Godkendt på generalforsamlingen
den 29. maj 2020



Rene Zitz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HJ Ventilation Service A/S Grønvænget 3 5260 Odense S
	Telefon: 66 15 61 15
	Hjemmeside: www.hj-ventilation.dk
	E-mail: info@hj-ventilation.dk
	CVR-nr.: 30 60 94 25
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franz Josef Zitz Rene Zitz Lotte Eckhoff Zitz
Direktion	Rene Zitz
Pengeinstitut	Totalbanken Erhverv Bredgade 95 5560 Aarup
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og handel med ventilationsanlæg og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	15.129.213	17.282.477
1 Personalemkostninger	-13.028.631	-13.558.795
Afskrivninger.....	-481.252	-585.632
Andre driftsomkostninger.....	-221.370	0
DRIFTSRESULTAT	1.397.960	3.138.050
Andre finansielle indtægter	41	0
Andre finansielle omkostninger	-68.497	-79.099
RESULTAT FØR SKAT	1.329.504	3.058.951
Beregnete skatter.....	-317.970	-681.098
ÅRETS RESULTAT	1.011.534	2.377.853
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	1.000.000
Overført resultat	511.534	1.377.853
DISPONERET I ALT	1.011.534	2.377.853

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.053.907	1.415.636
Indretning af lejede lokaler.....	861.959	964.602
Materielle anlægsaktiver.....	1.915.866	2.380.238
Deposita.....	96.250	96.250
Finansielle anlægsaktiver.....	96.250	96.250
ANLÆGSAKTIVER.....	2.012.116	2.476.488
Råvarer og hjælpematerialer.....	764.832	616.340
Varebeholdninger.....	764.832	616.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	10.930.650	11.819.579
2 Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.988.442	3.230.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	322.631
Andre tilgodehavender.....	229.959	553.376
Periodeafgrænsningsposter.....	453.643	508.980
Tilgodehavender.....	13.602.694	16.434.905
Likvide beholdninger.....	1.822.270	976.827
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	16.189.796	18.028.072
AKTIVER.....	18.201.912	20.504.560

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	9.829.955	9.318.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
3 EGENKAPITAL.....	10.829.955	10.818.421
Hensættelse til udskudt skat.....	76.498	158.466
HENSATTE FORPLIGTELSER	76.498	158.466
Anden gæld.....	422.900	0
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	422.900	0
Kreditinstitutter.....	0	259
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	811.994	1.622.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.693.437	2.840.559
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	747.442	0
Selskabsskat	399.938	710.072
Anden gæld.....	3.219.748	4.353.989
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.872.559	9.527.673
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	7.295.459	9.527.673
PASSIVER	18.201.912	20.504.560
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	28	29		
Lønninger.....	11.137.619	11.774.549		
Pensioner.....	1.526.227	1.493.712		
Andre omkostninger til social sikring.....	364.785	290.534		
	13.028.631	13.558.795		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	16.036.267	26.367.466		
Aconto faktureret igangværende arbejder.....	-14.047.825	-23.137.127		
	1.988.442	3.230.339		
3 Egenkapital				
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	9.318.421	0	511.534	9.829.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	-1.000.000	500.000	500.000
	10.818.421	-1.000.000	1.011.534	10.829.955

Kapitalen på kr. 500.000 er fordelt på 2.000 stk. á kr. 250.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Gæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	422.900	0
	<u>422.900</u>	<u>0</u>
	2019	2018
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Aconto faktureret igangværende arbejder.....	10.021.282	7.630.850
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	-9.209.288	-6.008.056
	<u>811.994</u>	<u>1.622.794</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Garantiforpligtelser:	Arbejdsgarantier hos Totalbanken udgør kr. 4.547.466	
Kautionsforpligtelser:	Ingen	
Huslejeforpligtelser:	Månedlig leje kr. 28.160 restløbetid 3 måneder	
Leasingforpligtelser:	Leasingforpligtelser løber fra 1,25-45 mdr. og udgør en samlet forpligtelse på kr. 907.378	
	Restforpligtelse ved udløb: kr. 1.752.850	
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Zitz Holding ApS, CVR nr. 33 35 66 25, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.</p>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedspant		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 2.500.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2019:		
Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	10.930.650	
Varelager	764.832	
Driftsmateriel og inventar	1.053.907	

26. maj 2020

SS/CDR/LB/2